



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_309_24

You asked:

1. What is your current Bank Spend for the Period April 2023 – March 2024?

If possible please provide a spend for -

- i. Medical & dental
- ii. Nursing & HCAs
- iii. Admin & Estates
- iv. AHPs
- v. Others

2. What is your current Agency Spend for the period April 2023 – March 2024? If possible please provide a spend for -

- i. Medical & dental
- ii. Nursing & HCAs
- iii. Admin & Estates
- iv. AHPs
- v. Others

If you are unable to provide a split please indicate which staffing categories the trust's bank supports.

3. Do you have a managed bank provider or a bank system provider?

- a. who is your provider?
- b. what is your contract start and end date?

4. What is your current Bank staff Fill rate?

5. What is your current Agency Fill Rate rate?

6. Do you have a Direct Engagement Provider?

- a. who is your provider?
- b. what is your contract start and end date?

7. Do you provide staff to others through a collaborative bank or is it exclusively for the trusts own workforce requirements?

8. Do you have a Master Vendor or Neutral Vendor provider? If so who is the Provider and what is the contract end date?

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered a previous request in relation to the information you require and our responses are published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

However, for ease of access, we have attached a copy of the relevant response, which is referenced below:

- CTMUHB_199_24 - Attached